
SMLOUVA O DÍLO
a o poskyt?qutĺ CjPRÁVNĚřdÍ k jEŕío užríí

uzavřená podle § 2586 a podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

článek 1
Smluvní s'tranv

1. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín
zastoupena: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelka mL|zea
lČ: 00090352
DIČ: l není plátce DPH
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka
b) ve věcech ekonomických

C) kurátor výstavy:
d) výstavář, výtvarník:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Ing. arch. Petr Šimr, Ph.D.
se sídlem:
projekt: Svět kostiček"
IČO: 87762048
DIČ:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,zhotovitel"),

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za podmínek
dohodnutých v této smlouvě dílo v podobě činnosti dále v této smlouvě specifikovaných
v souvislosti s přípravou a realizaci výstavy ze stavebnice LEGO" s názvem ,,Svět kostiček""
(dále jen ,,výstava"). celkový počet vypůjčených exponátů včetně pojistných hodnot bude
uveden v Příloze Č.1, objednatel zároveň chápe tuto cenu jako pojistnou.

Článek 3
Doba plněni, kontrola plnění díla, předání a převzetí díla

Umístění výstavy:
Termín transportu do-:

Termín instalace:

25. 02. 2020 - z místa transportu: Muzeuín silnic, Hraběšická 203,
788 13 vikýřovice

25. - 26. 02. 2020

l



Výstava potrvá:

Muzejní noc:
Účast zhotovitele:
Termin deinstalace:
Termin transportu od-:

od 02. 03. 2020 do 28. 06. 2020

ne
29. 06. 2020
30. 06. 2020

Dílo zahrnuje následuiĹcÍ činnosti:

3.1 Příprava výstavy: Zhotovitel na základě poskytnutých podkladů ze strany Objednatele
připraví individuá|ní návrh prostorového rozmístění expozičních ploch
a jednotlivých expozičních témat ve formátu .PDF, Podklady budou
ze strany zhotovitele od objednatele vyžádány e-mailovou
korespondenci s dostatečným předstihem na základě příslušných
formulářů, požadavků a pokynů. Za vhodné podklady se považuje
půdorysné schéma expozičních prostor s rozměry, orientaci oken,
průchozích a trvale uzamčených vstupů a orientaci zásuvek 230 V;
vyplněni Formuláře pro návrh expozičních ploch, případně soupisu
expozičního vybaveni a fotografií dispozic.

3.2 Propagace výstavy: Zhotovitel poskytne objednateli s dostatečným časovým předstihem
podklady pro propagační materiál (logo Svět kostiček", logo Peesko",
tisková zpráva, promo fotografie, inspirativní náhledy správně a
špatně připravených plakátů) se závaznými pokyny k jeho tvorbě z
důvodu splněni podmínek ochrany autorských práv. Před zahájením
komerční propagace poskytne objednatel zhotovitelovi náhled
grafické a textové propagace k odsouhlaseni před jejich výrobou.
Objednatel zajisti na své vlastní náklady propagaci výstavy (plakáty,
místní tisk, webové stránky, aj.). Zhotovitel bude propagovat výstavu
na svých webových stránkách .a Facebookovém profilu na základě
hotového propagačního materiálu ze strany objednatele.

3.3 Dovoz expozice: Dovoz zajisti objednatel dodávkou (o ložné ploše min, 3 palety)
z místa transportLl Muzeum silnic, Hraběšická 203, 788 13 vikýřovice
na vlastni náklady dne 25. 02. 2020 po poledni.

Při nakládce, vykládce a transportu exponátů (připravených v
kartonových l papírových l plastových krabicích a jiných obalových
materiálech) do expozice l skladových prostor instituce je nutnost
dbát na bezpečnou opatrnou manipulaci s krabicemi bez jejich
naklápění l pokládání na ložné plochy jiné než k tomuto účelu na
krabicích vyznačené. Na exponáty v otevřených krabicích se již
žádné další objekty nesmí pokládat, resp. účelné je skládat je pro
transport vozidlem do vrchních pozic s dostatečným zafixován im proti
posunu či poškozeni.

3.4 Instalace expozice: Instalaci a deinstalaci exponátů zajisti zhotovitel výstavy na vlastni
náklady již na ze strany objednatele připraveném expozičním
fundusu vycházejľchn z individuálního návrhu rozmIstění expozice
vypracovaného ze strany zhotovitele, poskytnutého objednateli
nejpozději 14 dni před dovozem expozice. K instalaci zejména
grafické průvodní části výstavy (např. plakáty umístěné objednatelem
v clip rámech) a zabezpečení expozice je vhodná asistence
pracovníka Objednatele. V případě vícedenní instalace zajisti
objednatel zhotoviteli ubytování (inspekční pokoj, ubikace ve
spolupráci s objednatelem, levný penzion) v docházkové vzdálenosti
od instituce vystavovatele na náklady zhotovitele.

3.5 Odvoz expozice: Odvoz do další instituce zajisti objednatel nás|edující výstavy,
případně po domluvě se zhotovitelem na náklady zhotovitele výstavy
na adresu sídla zhotovitele dne 30. 06. 2020 v dopoledních
hodinách.

3.6 Hmotná zodpovědnost: Objednatel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu
2



3.7 Umístěni exponátů:

3.8 Dětský koutek:

3.9 Workshop:

3.10 Zakázkové dIIo:

3.11
Soutěž o hodnotné ceny:

3.12
Komentovaná prohlídka:

nebo ztrátu předmětu výpůjčky, at' už vznikly jakýmkoliv způsobem,
až do výše celkové částky pojistných hodnot expozice, uvedené v
Příloze č. 1. Vypůjčitel je povinen vzniklou škodu uhradit.

Odpovědnost vzniká okamžikem podpisu zápisu o předáni a převzetí
expozice k transportu do místa realizace výstavy,' a trvá až do
okamžiku podpisu zápisu o vráceni expozice před tl"ansporte/n na
následujlcl výstavu nebo transportem do sídla zhotovitele.

Objednatel je povinen užívat od doby převzetí (dle přílohy č. 2 této
smlouvy) po dobu vrácení (dle přílohy č. 3 této smlouvy) Předmět
smlouvy řádně a v souladu s účelem, který byl dohodnut a zajistí
dostatečná opatření, aby byl chráněn před poškozením, ztrátou nebo
zničením.
Exponáty budou umístěny v uzavřených vitrinách a na pochozich
dioramačních plochách sestavených např. z pevných soklů o
shodné výšce (cca 20 cm) a instalačních kostek; kolem kterých musí
být, vzhledem k povaze expozičních ploch dioramat, nainstalovány
bezpečnostní zábrany (lana l pásky na stojanech + osobní dohled;
zábradlí nebo plexiskla).
Exponáty nesmí být umístěny v prostoru u oken osvětleném přímým
slunečním světlem, na vratkých, šikmých nebo nepochozich
plochách. bude umístěno na figurínách zapůjčených ze
strany Objednatele. Přepravní materiál (krabice, boxy, přís|ušenstvÍ)
bude po dobu výstavy umístěn v prostoru vhodném ke skladování
objednatele, nebo pod dioramačními plochami expozic.
Na galerijní systém budou umístěny grafické materiály v rámech ze
strany zhotovitele a plakáty l bannery zhotovitele.
Pokud objednatel disponuje projektorem a vertikální projekční
plochou, zhotovitel poskytne objednateli na přenosnéni médiu foto-
galerii fotografií pro podporu grafické části výstavy s dostatečným
časovým předstihem, nejdéle však v den otevřeni výstavy.

Dětský koutek je doporučeno umístit v hygienicky nezávadných
prostorách přidružených k expozici výstavy Svět kostiček"
(samostatná místnost nebo součást výstavního prostoru), s
dostatečným osvětlením, větráním a bezpečnostními prvky proti styku
s el. proudem (záslepky v el. zásuvkách), na čistou podlahu s teplou
povlakovou nášlapnou vrstvou (koberec. linoleum). Kostky budou
dodány ze strany zhotovitele, typově
. Hrací stoly modifikované pro tvorbu z kostek

budou zapůjčeny ze strany zhotovitele v počtu 2 - 3 ks; nebo budou
využity stoly ze strany objednatele v počtu .... ks.

Termin a obsahová náplň není stanovena.

Není stanoveno.

ne
Není stanovena.

Ne

3



Článek 4
Cena díla a platební podmínky

4.1 Stanovení výše
vstupného:

4,2 Finanční úhrada:

Cena díla bude vypočtena jako .~ z celkového objemu skutečně
dosažených tržeb za vstupné na výstavu za období od 02, 03. 2020 do
28. 06. 2020. Podkladem pro výpočet ceny díla budou výstupy ze
vstupenkového systému muzea - výstava svět kostiček a měsíční
vyúčtování výběru vstupného a poplatků za období březen — červen
2020.

Doporučená výše vstupného:
Zhotovitel a objednatel se o výtěžek ze vstupného dělí poměrem:

..
' Kč l dospělá osoba;

-in Kč l dítě od 3 let věku;
KCI os. ve skupině nad 20 osob;

'; KČ/ZTP a senior.

Vyúčtováni a následná úhrada provize ze vstupného proběhne ze
strany objednatele zhotovitelovi na základě poskytnutých podkladů q
návštěvnosti (ze strany objednatele zhotovitelovi) nejdéle do 10 dnů
po skončení každého kalendářního měsíce probíhajici výstavy. Po
skončeni výstavy v průběhu kalendářního měsíce proběhne zbylá
úhrada provize ze vstupného zhotovitelovi ze strany objednatele
nejdéle do 7-ti dnů od ukončeni výstavy. Splatnost zhotovitelem
generovaných faktur je 14 dni. Podíl na výtěžku ze vstupného po
provedeném vyúčtování bude zhotovitelovi na základě vygenerované
faktury zaslán na bankovní účet u Komerční banky, b.ú.:

K výši honoráře pro zhotovitele bude na fakturách připočteno
21% DPH.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že cena díla určená způsobem dle článku 4 odst. 2 zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele souvĹsejÍcÍ s přípravou a provedením díla dle této smlouvy.

-, :·

.. Š.

Článek 5
Práva, povinnosti a závazná stanoviska Objednatele

1. Objednatel poskytne zhotovitelovi podklady nezbytné k přípravě individuálního návrhu
expozičních ploch a v souladu s potvrzením návrhu připraví expoziční prostor před příjezdem
realizačního týmu projektu Svět kostiček"; zajistí dostatečné osvětleni a dozor ze strany
personálu instituce objednatele. Objednatel není povinen realizovat žádná další zvláštni
bezpečností opatření, neuvedená v této Smlouvě. V případě ujednání o umístění pohyblivých
exponátů uvede objednatel do půdorysného schéma expozičních umístěni zásuvek el. energie
230 V, orientaci okenních a dveřních otvorů, umístěni překážek (klenby, niky, uzavřené
nepoužívané dveře, atd.).

2. Objednatel se zavazuje, že výstava bude veřejnosti přístupna v době provozu objektu, tj.
v pracovni dny 8-12 a 13-16 hodin a v neděli 13-17 hodin, a to bud' samostatně nebo jako
součást prohhdkového okruhu institucí, a to v doprovodu a výlučně za osobního dohledu
pracovníků objednatele, kompetentních k nepřetržitému osobnímu dozoru veřejnosti
otevřených expozic (stolů a dioramat). Dětský koutek bude veden v patrnosti za osobního
dohledu pověřeného pracovníka instituce. Kamerový systém nelze považovat za dostačující
bezpečnostní systém.

3. Objednatel není oprávněn bez vědomí Zhotovitele provádět běžnou údržbu exponáty výstavy

f



Svět kostiček" za účelem udržení jejich vzhledu a funkčnosti ani nijak manipulovat s exponáty
umístěnými v expozici.

4. Objednatel se zavazuje, že veškeré tenn/ny uzavřeni expozičních ploch instituce ze strany
objednatele v rámci vlastních, podružných nebo externích aktivit (svatby, soukromé večírky,
kulturní, hudební a sportovní aktivity v dotčeném expozičním prostoru, aj.) budou zhotovitelovi
oznámeny nejdříve při podpisu smlouvy a nejdéle v den zahájeni výstavy.

5. Objednatel se zavazuje, že se za osobní účasti podrobně seznámil s problematikou pohyblivých
interaktivních exponátů, byl řádně zhotovitelem proškolen o povaze pohyblivých i stacionárních
expozic umístěných v expozičních plochách se základním zabezpečením (lana na stojanech),
které osobním dozorem ochráni před manipulaci či poškozeni ze strany třetí osoby.

6. Objednatel se zavazuje, že expozice bude ode dne převzetí (Příloha č. 2) do dne předáni (Příloha
č. 3) exponátů zhotovitelovi pojištěna dle pojišťovacích hodnot uvedených v Příloze Č.1, a to v
plné výši.

7. Objednatel se zavazuje, že exponáty umístěné na stolech a jiných návštěvníkům otevřených
dioramačnich plochách zabezpečí stojany s lany v bezpečnostní odstupové vzdálenosti min. 0,70
m od dotčené expozice a personál objednatele zajistí osobní dozor před jejich posunem nebo
svržením, zejména před poškozením expozice na dotčené ploše svrženým stojanem.

8. Objednatel se zavazuje v případě poškozeni expozice neprodleně kontaktovat zhotovitele a
poškozené části shromažďovat stranou v uzavíratelném boxu, který bude poté zhotovitelovi
předán k nápravě expozice. V žádném případě není povoleno přemist'ovat části expozice do
dětského koutku (podložky z expozice, atd.), ani tvorbu z dětského koutku do expozice.

9. Objednatel se zavazuje, že nedojde k doplněni expozice o exponáty jiné povahy než exponáty
realizované zhotovitelem, resp. Nevystavovat exponáty od třetí strany, nesjedn ané s
Zhotovitelem.

10. V případě, že nemůže být k dispozici v instalačním termínu pro instalaci expozice dle - předem
oběma dotčenými stranami sjednaný a odsouhlasený výstavní fundus, je nutné tuto skutečnost ze
strany objednatele sdělit Zhotovitelovi, za účelem alternativní úpravy návrhu obsahu expozice ze
strany zhotovitele.

11. Pokud nedojde k naplnění požadovaného l navrženého množství výstavního fundusu, resp.
nebude před zahájením instalace připraven fundus dle návrhu (bude ho připraveno méně), včas o
této skutečnosti informovat za účelem alternativní úpravy návrhu obsahu expozice ze strany
zh otovitele.

Článek 6
Práva, povinnosti a závazná stanoviska Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli poskytne všechny podklady a instrukce nezbytně nutné pro
zajištění bezchybné a včasné tvorby propagačního materiálu a vytvoří individuální návrh
rozmístění exponátů v dispozici k oboustrannému odsouhiasenI a ujednáni pro následnou
bezvadnou a časově legitimní instalaci a deinstalaci expozice ze strany zhotovitele ve sjednaných
terminech.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil se způsobem zabezpečení objektu objednatele a
tento považuje pro účely výstavy svých exponátů za vyhovující a dostačující.

3, Zhotovitel se zavazuje, že personál objednatele před započetím výstavy odborně proškolí v
problematice ovládánI pohyblivých částí expozice, v základní údržbě pohyblivé expozice a dalších
specifikacích potřebných k zajištění správné funkčnosti celé výstavy. Pro účely školení je
zapotřebí účast nadpoloviční většiny personálu objednatele s kompetencemi dozoru, který bude
na výstavě svět kostiček" dozor provádět.

4. Zhotovitel si vyhrazuje právo, v případě zájmu o prodej stavebnic LEGO" ze strany Objednatele,
preferovat k prodeji nabídku sortimentu projektu Svět kostiček". Nabídka sortimentu ze strany
třetí osoby není povolena.

5



Článek 7
Vlastnické právo a poskytnutí oprávnění k užití díla

1. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel je oprávněn jakékoliv dílo, které bude předmětem plnění dle
této smlouvy (pokud bude naplňovat znaky autorského díla) užít způsobem a v rozsahu
k naplněni smyslu a účelu této smlouvy a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné
nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s
užitím díla.

2. Licence k oprávněním objednatele dle článku 6 odst. 1 se sjednává jako bezúplatná.

3. Veškerá majetková práva a užívací práva ria jakékoliv výsledky, resp. jakékoliv výstupy činností
zhotovitele dle smlouvy, přecházejí na objednatele v okamžiku jejich předáni objednateli.

4. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby splnění
poskytnuti nebo převodu práv nebránily žádné právní překážky. Zhotovitel není oprávněn
k provedení jakýchkoliv právních úkonů omezujících užiti díla objednatele nebo zakládajÍcÍch
jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob než jaké jsou stanoveny smlouvou.

5. Objednatel je povinen respektovat osobnostní práva autorská a zdržet se užití díla způsobem
snižujícím hodnotu díla a dodržovat právo na autorské označení.

6. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele měnit v průběhu výstavy název ani podobu
výstavy.

7. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy a i po jejím skončení, bude dodržovat
mlčenlivost o všech informacích, jež mohou mít charakter obchodního tajemství, kdy se zavazuje,
že tyto informace nesdělí, nebo nezpřistupní žádné třetí osobě.

8. Objednatel odpovídá za to, že bez souhlasu Zhotovitele nebudou exponáty výstavy Svět
kostiček" poskytnuty třetí osobě a po dobu užIváni nedojde ke změně sjednaného účelu užití ani
ke změně výstavní plochy expozice.

9. Objednatel není oprávněn měnit název výstavy, záměrně v průběhu výstavy měnit výši
vstupného, ani výši věku nezletilých osob, ani jinak jednat v rozporu s ujednáním v této Smlouvě.

10. Objednatel se zavazuje, že údaje uvedené v této Smlouvě neposkytne třetí osobě a zachová
mlčenlivost i o obsahovém a duševním obsahu projektu Svět kostiček's', na který se vztahuje
ochranná registrační známka a autorská práva.

ČIá nek 8
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany si sjednávají, že za porušení podmínek a povinností vyp|ývajĹcÍch z článků 3 až 7
této smlouvy je strana oprávněná požadovat po straně porušující závazek smluvní pokutu ve výši
5.000,- KČ. Přičemž úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněného domáhat se
splněni smluvní povinnosti povinného nebo náhrady škody.

2. Strana, která porušila svůj závazek je povinna odstranit závadový stav nejpozději
do 3 kalendářních dnů od okamžiku, kdy k tomu byla oprávněnou stranou vyzvána.

3. V případě prodlení s odstraněním vad je oprávněná strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.
Odstoupení je účinné okamžikem doručeni písemného sdělení druhé straně, V případě
pochybností o datu doručení sděleni o odstoupení se má za to, že bylo druhé straně doručeno
třetím dnem od odeslání. Odstoupením není dotčen nárok na finanční vyrovnání vzájemných
závazků, případné smluvní pokuty či případný nárok na náhradu škody.

4. V případě porušení bezpečnostních zásad sjednaných v této Smlouvě, vedoucích k
nenávratnému poškození exponátů třetí osobou si Zhotovitel vyhrazuje právo na finanční úhradu

6



poškozených části exponátů v plném rozsahu dle uvedených pojišt'ovacich hodnot.

5. V případě porušení bezpečnostních zásad sjednaných v této Smlouvě, vedoucích k odcizeni
exponátů třetí osobou si Zhotovitel vyhrazuje právo na finanční úhradu zcizených exponátů v
plném rozsahu dle uvedených pojišťovacích hodnot.

6. V případě porušeni bezpečnostních zásad sjednaných v této Smlouvě, vedoucích k poškozeni či
odcizení vybaveni dětského koutku třetí osobou si Zhotovitel vyhrazuje právo na finanční úhradu
zcizeného vybavení v plném rozsahu (Myšleny stavební podložky, LEGO" stoiky, stoličky,
polštáře, stojany, rámy s textovou a obrazovou přílohou, atd.).

7. Seznam tematických celků a exponátů s pojistnými hodnotami je uveden v příloze č. 1 výše
finanční úhrady bude stanovena na základě zaznamenaných ztrát při porovnáni skutečného stavu
po ukončení výstavy Svět kostiček® s Přílohou Č.1 této Smlouvy a fotodokumentací pořízenou
před započetím výstavy.

8. V případě změny výše vstupného nebo změny výše věku návštěvníka ke stanovené výši
vstupného ze strany Objednatele bez vědomi Zhotovitele bude Zhotovitelem požadována
náhrada za újmu provize na vstupném v plné výši dle sjetiny stavu návštěvnosti za celou dobu
otevřené výstavy svět kostiček" v dotčeném provozu.

9. V případě uzavření expozičního prostoru v době provozu objektu ze strany Objednatele bez
vědomi Zhotovitele bude Zhotovitelem požadována náhrada za újmu provize na vstupném v plné
výši dle průměrné denní návštěvnosti za celou dobu uzavřeného expozičního prostoru s výstavou
Svět kostiček" v dotčeném provozu.

10, V případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude objednateli ze strany zhotovitele
účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z částky za každý započatý den prodlení.

11. V případě posunutí termínu realizace výstavy o 14 - 31 dní ze strany objednatele v termínu
31 - 90 dni od terminu realizace výstavy si Zhotovitel vyhrazuje právo na finanční kompenzaci ve
výši 5.000 kč.

12. V případě posunutí terminu realizace výstavy o 31 - 90 dní ze strany objednatele v termínu
90 - 365 dní od termínu realizace výstavy si Zhotovitel vyhrazuje právo na finanční kompenzaci
ve výši10.000 kč.

13. V případě zrušeni realizace výstavy ze strany objednatele v termínu 90 - 365 dní od termínu
realizace výstavy si Zhotovitel vyhrazuje právo na storno poplatek ve výši 10.000 KČ (storno
poplatek za zrušení realizace výstavy).

14. V případě zrušeni realizace výstavy ze strany objednatele v terminu 1 - 90 dní od termínu
realizace výstavy si Zhotovitel vyhrazuje právo na storno poplatek ve výši 20.000 KČ (storno
poplatek za zrušení realizace výstavy).

Článek 9
Ostatní ujednání

1. Touto smlouvou se nemění vlastnictví a všechna další práva k souboru exponátů vzniklá přede
dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné
formě a po vzájemné smlouvě stran. Jednotlivé změny ve smlouvě budou řazeny ke smlouvě jako
Dodatek č. X od počáteční číslice "1" vzestupně v platnosti od data podpisů obou dotčených
stran.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel i
zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem předáni souboru exponátů a neprodaných stavebnic ze
7



strany objednatele zhotovitelovi, které bude stvrzeno podpisy oběma dotčenými stranami v
Protokolu o převzetí (Příloha č. 03). Finanční plnění, pojistné plnění v případě škodní události a
závazky plynoucí ze smlouvy po podpisu Příbhy č. 03 budou vyrovnány v plné výši dle stanov
této smlouvy.

6. Otázky neřešené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a platnou
legislativou ČR.

7. Dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice
95/46/ES ( dále jen ,,GDPR) objednatel jako správce osobních údajů zhotovitele, Ing. arch. Petra
Šimra, Ph.D., odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajĹcÍm
technickým a organizačním zabezpečením.

8, Zhotovitel, Ing. arch. Petr Šimr, Ph.D., tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány
objednatelem, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"), že zpracování takovýchto
osobních údajů probíhá s QdpovidajícÍm technickým a organizačním zabezpečením, a dále
prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů.

9. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a odpovídá pravé vůli účastníků, kteří na důkaz
s celým jejím obsahem připojuji své vlastnoruční podpisy.

l ŕř ' \ . ' . ' 7 C " )V 'i "' .) j'" "-' dne "" " " 2020

Zhotovitel ,, Objednatel

Přňohy:
Příloha č. 1

Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Příloha č. 5

Seznam vypůjčených exponátů, jejich cen a pojistných hodnot
. .. ,. l É l -" S - "") p' '::' f"í : .:C ; - " \ : if : \ t i;;:" '",t ľ:"., l l C.:

J '

..!",.'. .Z'? '-i' ;' i

Potvrzeni o převzetí předmětu smlouvy
Potvrzení o vrácení předmětu smlouvy
Tisková zpráva s instrukcemi pro bezchybnou tvorbu propagačního
reklamního materiálu ,,,í' ·ĺ",'· .;./'"""'","". i""""? dcí,' :.,1' '::i,:

' P l '

Návrh prostorového rozvržení expo - fundusu a exponátů - "" """ ·' :' ,,íy
l l 'r , i,' l l :t ,::. l

- , , ?1, .' .. · '.u .: l l
,'"1'/ "J·-" ,'";:,;/Z /:"Y'Ů ú, l,- , , . , , , .,',-., .-S . - · ,

,, , . : ' '\ í C: } :c: n ! l in ii,
J

8


